臺灣泰源技能訓練所員工消費合作社   公告

發文日期：中華民國98年9月11日

發文字號：泰訓所合字第0980000050號

附件：

主旨：公告公開標售本社自用小貨車事宜。

依據：依據98年9月8日第22屆第8次理、監事會決議辦理。
公告事項：

一、標的名稱：中華2500cc自用小貨車，出廠年月1998年6月、型式：DE2.5PSW3、排氣量：2476立方公分、燃料種類：柴油、車身式樣及附加配備：蓬式 防撞桿、顏色：藍色。

二、標的資格：凡法律上許可在中華民國領土內有權購置車輛之自然人、法人及廠商均可參加投標，投標文件須檢附個人身分證正反面影本或法人、廠商登記文件影本一份以供查驗。

三、領標辦法：領取招標文件者，請自98年9月14日起至98年9月23日止（上午8時至下午17時，郵遞時間自行計算）逕向本社領取，每份工本費100元。

四、開標地點：台東縣東河鄉北源村11鄰32號。（假本所行政大樓二樓會議室）。

五、開標日期：98年9月24日上午10時整。

六、招標方式：公開招標。

七、決標方式：以投標金額達本社所訂定底價之最高標價者為得標人。

八、其他注意事項詳見比價須知。

九、聯絡電話：（089）891497轉121朱小姐

附  註：

參加投標者請於98年9月23日前於上班時間內至本所勘查車輛。